

trailerSpointPfeiffer GmbH
 Sven Pfeiffer
 Herr Sven Pfeiffer
 In den Ellern 15
 28832 Achim Uphusen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231000723
 Kundennr.: 15345
 Datum: 12. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000823 vom 11.10.2023: Externe Belegnr. W2141424:				
1	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,95 kg	5	Stück	20,13	100,65
2	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	2,82	282,00
3	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	3,01	15,05
4	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,81	14,05
5	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,06 kg	15	Stück	0,27	4,05
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008124 *** Ihre Belegnr.: W2140823				
6	10491		PROPLAST Begrenzungsleuchte LED weiß PROPLAST Begrenzungsleuchte LED weiß, mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel, 12 Volt	2	Stück	12,11	24,22

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 50 x B: 110 x T: 12 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,13 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI231000823				448,37
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI231000823				458,27
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	458,27
						19% MwSt.	87,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	545,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000723 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,549

Lief. an Adresse:

trailerSpointPfeiffer GmbH
Sven Pfeiffer
Herr Sven Pfeiffer
In den Ellern 15
28832 Achim
Deutschland